
 

 

 
 

INFROMACJE ORGANIZACYJNE DLA STUDENTÓW PIERWSZYCH LAT  

KIERUNKÓW WYDZIAŁU NAUK O ZDROWIU z OP i IMMiT 

W ROKU AKADEMICKIM 2015/2016 

 

Dziekanat Wydziału Nauk o Zdrowiu z Oddziałem Pielęgniarstwa i Instytutem Medycyny Morskiej i Tropikalnej, 

informuje nowoprzyjętych studentów : 

1. Student nabiera praw studenckich po Immatrykulacji.  

Uroczystość Immatrykulacji odbędzie się w dniu: 25.09.2015 r. o godz. 9.00 w sali wykładowej im. Prof. Hillera 

Collegium Biomedicum ul. Dębinki 1. Na uroczystość zapraszamy  wyłącznie studentów pierwszych lat 

studiów I stopnia stacjonarnych i wieczorowych. Obecność jest obowiązkowa.  

Prosimy o przybycie najpóźniej do godz. 8.30 (togi, spotkanie z Opiekunami, informacje Dziekanatu) 

Studenci pierwszych lat  studiów I stopnia niestacjonarnych oraz II stopnia stacjonarnych i niestacjonarnych będą 

immatrykulowani (przyjęci w poczet studentów) poprzez złożenie ślubowania w wersji papierowej (podpis) w 

Dziekanacie WNoZ przed rozpoczęciem zajęć. 

 Informację o terminach i miejscu odbywania spotkań z opiekunami są zamieszczone na stronie Rekrutacji – 

Komunikaty. 

2. Informacje o systemach informatycznych  oraz o dostępie do poczty elektronicznej na serwerze GUMed  

zostaną Państwu przesłane na adresy @, które podaliście Państwo w procesie rekrutacji. Na stronie 

Rekrutacja – Komunikaty zostanie zamieszczona prezentacja.  W tym samym miejscu zostaną 

zamieszczone ważne  informacje dotyczące szkolenia BHP, zasobów bibliotecznych, badań 

profilaktycznych. 

3. Studenci mają obowiązek wnieść opłatę manipulacyjną za wydanie Elektronicznej Legitymacji 
Studenckiej (ELS), w wysokości 17 zł.  na  indywidualny nr  konta, przydzielony kandydatowi w trakcie 
rejestracji na studia: (to samo konto, na które dokonywana była opłata rekrutacyjna). Studenci studiów II 
stopnia, którzy kontynuują  naukę w GUMed mogą nadal korzystać z legitymacji, której używali jako 
studenci studiów I stopnia (bez dodatkowych opłat).  

 
4. ELS będą wydawane Studentom w Dziekanacie WNoZ, ul. Tuwima 15, od dnia 25 września 2015 r., po 

zakończeniu uroczystości Immatrykulacji, wyłącznie za okazaniem dowodu tożsamości oraz dowodu 
wpłaty. 

 
5. Bezpośrednio po zakończeniu uroczystości Immatrykulacji w tej samej sali  odbędzie się szkolenie 

„Prawa i obowiązki studenta”, które poprowadzą Przedstawiciele USS GUMed.  

Dla Studentów  studiów niestacjonarnych oraz II stopnia zostanie wyznaczony inny termin szkolenia – informacja 

zostanie podana na stronie Rekrutacja – Komunikaty. 

 


